

COMA System II ApS

Stakkeledet 63, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 04 32 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Lars Juhl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

COMA System II ApS
Stakkeledet 63
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 04 32 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Juhl Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lars Juhl Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af IT systemer, rådgivning omkring IT systemer og dertil hørende aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-9.176	11.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.146	-671
Resultat før skat	-11.302	10.459
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.302	10.459
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.459
Disponeret fra overført resultat	-11.302	0
Disponeret i alt	-11.302	10.459

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.015	0
Andre tilgodehavender	13.159	12.138
Tilgodehavender i alt	<u>14.174</u>	<u>12.138</u>
Likvide beholdninger	<u>78.359</u>	<u>81.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.533</u>	<u>93.690</u>
Aktiver i alt	<u>92.533</u>	<u>93.690</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-17.793	-6.491
	Egenkapital i alt	<u>32.207</u>	<u>43.509</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.135	49.046
	Anden gæld	1.191	1.135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.326</u>	<u>50.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.326</u>	<u>50.181</u>
	Passiver i alt	<u>92.533</u>	<u>93.690</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.089	0
Andre finansielle omkostninger	57	671
	2.146	671
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.491	-16.950
Årets overførte overskud eller underskud	-11.302	10.459
	-17.793	-6.491

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Juhl Invest ApS, CVR-nr. 20395230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.